

SZ.DPZ.271.15.2020.M.Sz

Szczyrk dn. 18.09.2020

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP na „Budowa wewnętrznej linii zasilającej kablowej SN-15 kV dla zasilania systemu dośnierzania tras narciarskich „Wisła-Istebna-Kubalonka” DZP/Sz/11/2020

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań i udzieloną odpowiedź:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje referencje które swym zakresem obejmują przebudowę sieci NN, SN lub WN jeśli z tytułu nie będzie to wynikać, a w zakresie będzie m.in.: np: ułożenie linii kablowej itp. ?

Odpowiedz:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia

1) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający wymagał będzie od Wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia :

a) **wykazu robót budowlanych** wykonanych nie wcześniej, niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane. Rolą wykazu, który wypełnia



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Walczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

sam wykonawca jest określenie cech charakterystycznych prac dotychczas wykonywanych – tych, które mają potwierdzić spełnienie warunku doświadczenia w zakresie określonym w SIWZ, a referencje pochodzących od jakiegoś innego podmiotu mają tylko poświadczać, że roboty wskazane w wykazie zostały wykonane prawidłowo.

2. Czy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu którzy kompleksowo wykonują pracę elektroenergetyczne tj. projekt plus realizacja mogą przedstawić tego typu referencje?

Odpowiedz:

W wykazie robót, który wypełnia sam wykonawca będzie określenie cech charakterystycznych prac dotychczas wykonywanych – tych, które mają potwierdzić spełnienie warunku doświadczenia w zakresie określonym w SIWZ. Referencje uzupełniają dokument składany na potwierdzenie warunku doświadczenia (wykaz robót) potwierdzając należyte wykonania prac wskazanych w tym wykazie.

3. Czy działki Obręb Istebna-Kubalonka nr: 6809/6,6809/9,6809/14,6603/2,6604 Obręb Wiśła nr: 1103/99, 1103/98 należą do Inwestora?

Odpowiedz:

Tylko działka nr 6603/2 jest własnością Zamawiającego.

4. Podany termin realizacji w specyfikacji 20.11.2020, w którym należy opracować projekt, dostarczyć stację transformatorową oraz ułożyć linię kablową jest nieosiągalny, ze względu na zapisy w SIWZ o wystąpieniu w razie konieczności o pozwolenie na budowę lub zgłoszenie co może potrwać nawet kilka miesięcy. Również termin dostawy stacji wynosi średnio około 10 tygodni, którą należy zamówić dopiero po opracowaniu projektu i zaakceptowaniu go przez Zamawiającego. Dlatego wnosimy o wydłużenie terminu realizacji inwestycji, mając również na uwadze zbliżający się okres zimowy.

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia terminu zakończenia realizacji inwestycji i podtrzymuje zapisy SIWZ.